
Zuzana Holasová S radostí přicházíme s audionahrávkou knižního best
selleru Popoupo aneb Podivuhodná pouť pouští, který 
byl opakovaně vydán v nakladatelství Paulínky a byl 
již ve zvukové podobě představen posluchačům Radia 

Proglas. Hlavními hrdiny příběhu jsou čtyři děti: sourozenci Michal, Tomáš a Alž- 
bětka a jejich neoblíbený bratranec Otík, zvaný Chocholouš. Při úklidu na půdě 
šumavské chalupy jejich známého najdou podivný starý papír a pastelky... „Je jako 
stvořený pro mapu. Co kdybychom si vymysleli nějakou hru, nějaké putování ne
známou zemí a tu zemi na ten papír nakreslili?" Mapa je tedy vyrobena a děti se 
najednou ocitnou na území, kde platí zvláštní pravidla jako ve hře, kde se má postu
povat kupředu, opakovat po chybném kroku určitý úsek cesty, točit se v bludném 
kruhu, nebo třeba úplně vypadnout ze hry do nicoty. Jak putování čtyř dětských 
hrdinů dopadne? Zachrání je pomocníci a Pastýř? Zveme vás к dobrodružnému 
poslechu!

POPOUPO
aneb
Podivuhodná pouť pouští

Příběh nastudovala v r. 1998 Magda Hauserová 
Natočeno: v Radiu Proglas podle 1. vyd. z r. 1996 
Střih a mastering: ADV studio 
Vydalo: nakladatelství Paulínky v r. 2015 
Illustrations © Hana Klímová-Pavlátová

© Nakladatelství PAULÍNKY 
Petrská 9,110 00 Praha 1 
Tel.: +420 222 311 206 
paulinky@paulinky.cz -  www.paulinky.cz

aulínky

CD ve formátu MP3. Celková stopáž: 300 minut.
Pro čtenáře připravilo v r. 2013 nakladatelství Paulínky 
2. upravené vydání v knižní podobě. 8 I/ и эи^иоэ

mailto:paulinky@paulinky.cz
http://www.paulinky.cz

